
小ホール

701号室（控室）*

801号室

802号室

803号室

804号室

801+802号室

803+804号室

805号室

meeting room A

meeting room B

小ホール

701号室（控室）*

801号室

802号室

803号室

804号室

801+802号室

803+804号室

805号室

meeting room A

meeting room B

※ご予約は最低3時間から、00分開始にて承ります。

※準備、撤去を含めた時間のお貸出しとなります。

※当日延長の場合は1時間単位料金が加算され、バリューパック料金の適用はありません。（予約状況によっては当日延長できない場合がございます。）

※バリューパック料金は、9:00-21:00の間で適用可能です。

※9:00-21:00外は時間外割増料金が発生します。（基本料金の30%割増）

※701号室（控室）は、小ホールご利用のお客様のみご予約可能です。

仮予約は原則1週間となります。

フロア 会場

123

86

6hパック 8hパック 10hパック 12hパック

割引率20% 割引率25% 割引率30% 割引率35%

フロア 会場

面  積

坪㎡

63

59

121

64

44

スクール

（2人掛）

スクール

（3人掛）

小ホール、７０１号室、連結会場利用、805 号室 　   　 　 　

仮予約期間

7階

8階

18

36

37

26

2

2

9

9

80

2

18

18

19

266

9

61

60

　1 年前より受付開始

単部屋（801,802,803,804 号室）

　4 ヶ月前より受付開始

132

24

24

34

34

46

7階

8階

予約可能期間

6,600

96

66

シアター

330

48

48

60

60

90

108

72

198

36

36

51

51

69

ロの字

78

30

30

30

30

42

48

42

コの字

54

24

24

24

24

36

39

36 48

立食

パーティー

200

40

40

40

島型

120

36

36

36

17,160

363,000

13,200

62,700

収    容    人    数

固定 6席

固定 6席

固定 6席

20

50

60

40

40

80

80

50

着席

パーティー

100

20

20

20

36

54

72

3時間料金

9:00-21:00

181,500

6,600

31,350

52,800

100,320

105,600

10,560 15,400

66,000

47,850

6,600

423,500

15,400

73,150

73,150

77,000

77,000

31,350

95,700

13,200

13,200

15,400

85,800

85,800

163,020

171,600

62,700

33,000

33,000

62,700 146,300

154,000

17,160

81,510

長時間利用が断然お得！バリューパック（9:00-21:00で選択可能）

27,170

66,000

66,000

125,400

132,000

124,410

28,600

20,735111,650

471,900

17,160

81,510

15,950

2,200

2,200

78,650

2,860

13,585

13,585

14,300

60,500

2,200

10,450

10,450

11,000

11,000

20,900

14,300

76,560

10,560

290,400

10,560

50,160

50,160

52,800

2,860

注意ください。 

但し、利用日が迫っている場合等、ご変更が受けつけられない※会場費よりキャンセル費用を算出いたします。

※単部屋（801,802,803,804 号室）と同時予約の場合は 4 ヶ月前より予約可能

場合もございますのでご承知おきください。

※表示単位は税込みです（単位円）

　※小ホール、連結会場利用、805 号室と同時予約の場合は 1 年前より予約可能

※小ホール、連結会場利用、805 号室と同時予約の場合は 1 年前より予約可能

meeting room

　1 ヶ月前より受付開始

　小ホール、701号室、連結会場利用、805 号室

　　ご利用日当日の 120 日前～91 日前 会場費の 10％

　　ご利用日当日の 90 日前～61 日前 会場費の 30％

　　ご利用日当日の 14 日前～8 日前 会場費の 71％

　　ご利用日当日の 7 日前～当日 会場費の 100％

2,860

1時間料金 

（３時間以上１時間単位）

9:00-21:00

時間外料金

（１時間単位）

8:00-9:00　21:00-22:00

22,000

■小ホール・会議室使用料金表（2026年4月より）

※キャンセル料は、会場費の税込金額をもとに算出します。

お申込み後の変更

お申込み後の日程変更は、同月内の同部屋同時間に空室があれ

ば１回までは無償での変更が可能です。利用月が変わる場合、

現予約はキャンセル扱いとなり、キャンセル料をお支払いの

上、別途新たにお申込み頂く形となります。 

なお、同月内での日程変更の場合でも、会場の縮小や利用時間

の短縮が行われても当初申込みの会場費の減額は行わないもの

とし、会場の拡大や利用時間の延長が行われた場合には、会場

費を追加でお支払いいただきます。

　　ご利用日当日の 60 日前～31 日前 会場費の 50％

　　ご利用日当日の 30 日前～当日 会場費の 100％

　単部屋（801,802,803,804 号室） 、meeting room

　　ご利用日当日の 60 日前～31 日前 会場費の 30％

　　ご利用日当日の 30 日前～15 日前 会場費の 50％

　　ご利用日当日の 14 日前～8 日前 会場費の 70％

キャンセル規定

本予約成立後はキャンセル料の対象となります。

 当社がメールにてお送りする所定の変更確認書に翌日まで

に必要事項を記入しご提出ください。変更確認書の当社の受領を

もって変更予約の成立と致します。なお、上記の期限までにご

提出いただけない場合はお申込みの変更はされませんので、ご

予約受付専用番号

06-6344-4890
（受付時間 平日10：00～17：00）


