



■小ホール・会議室使用料金表 (2026年4月より)

フロア	会場	面積		収容人数							
		m ²	坪	スクール (2人掛)	スクール (3人掛)	シアター	口の字	コの字	島型	立食 パーティー	着席 パーティー
7階	小ホール	266	80	132	198	330	78	54	120	200	100
	701号室 (控室) *	9	2	固定 6席							
8階	801号室	61	18	24	36	48	30	24	36	40	20
	802号室	60	18	24	36	48	30	24	36	40	20
	803号室	63	19	34	51	60	30	24	36	40	20
	804号室	59	18	34	51	60	30	24	36	40	20
	801+802号室	121	36	46	69	90	42	36	54	80	50
	803+804号室	123	37	64	96	108	48	39	72	80	60
	805号室	86	26	44	66	72	42	36	48	50	40
	meeting room A	9	2	固定 6席							
	meeting room B	9	2	固定 6席							

※表示単位は税込みです (単位円)

フロア	会場	1時間料金 (3時間以上1時間単位) 9:00-21:00	3時間料金 9:00-21:00	長時間利用が断然お得! バリュースタック (9:00-21:00で選択可能)				時間外料金 (1時間単位) 8:00-9:00 21:00-22:00
				6hバック 割引率20%	8hバック 割引率25%	10hバック 割引率30%	12hバック 割引率35%	
7階	小ホール	60,500	181,500	290,400	363,000	423,500	471,900	78,650
	701号室 (控室) *	2,200	6,600	10,560	13,200	15,400	17,160	2,860
8階	801号室	10,450	31,350	50,160	62,700	73,150	81,510	13,585
	802号室	10,450	31,350	50,160	62,700	73,150	81,510	13,585
	803号室	11,000	33,000	52,800	66,000	77,000	85,800	14,300
	804号室	11,000	33,000	52,800	66,000	77,000	85,800	14,300
	801+802号室	20,900	62,700	100,320	125,400	146,300	163,020	27,170
	803+804号室	22,000	66,000	105,600	132,000	154,000	171,600	28,600
	805号室	15,950	47,850	76,560	95,700	111,650	124,410	20,735
	meeting room A	2,200	6,600	10,560	13,200	15,400	17,160	2,860
meeting room B	2,200	6,600	10,560	13,200	15,400	17,160	2,860	

※ご予約は最低3時間から、00分開始にて承ります。

※準備、撤去を含めた時間のお貸出しとなります。

※当日延長の場合は1時間単位料金が加算され、バリュースタック料金の適用はありません。(予約状況によっては当日延長できない場合がございます。)

※バリュースタック料金は、9:00-21:00の間で適用可能です。

※9:00-21:00外は時間外割増料金が発生します。(基本料金の30%割増)

※701号室 (控室) は、小ホールご利用のお客様のみご予約可能です。

予約可能期間

小ホール、701号室、連結会場利用、805号室

1年前より受付開始

単部屋 (801,802,803,804号室)

4ヶ月前より受付開始

※小ホール、連結会場利用、805号室と同時予約の場合は1年前より予約可能

meeting room

1ヶ月前より受付開始

※小ホール、連結会場利用、805号室と同時予約の場合は1年前より予約可能

※単部屋 (801,802,803,804号室) と同時予約の場合は4ヶ月前より予約可能

キャンセル規定

本予約成立後はキャンセル料の対象となります。

小ホール、701号室、連結会場利用、805号室

ご利用日当日の120日前~91日前 会場費の10%

ご利用日当日の90日前~61日前 会場費の30%

ご利用日当日の60日前~31日前 会場費の50%

ご利用日当日の30日前~当日 会場費の100%

単部屋 (801,802,803,804号室)、meeting room

ご利用日当日の60日前~31日前 会場費の30%

ご利用日当日の30日前~15日前 会場費の50%

ご利用日当日の14日前~8日前 会場費の70%

ご利用日当日の14日前~8日前 会場費の71%

ご利用日当日の7日前~当日 会場費の100%

※会場費よりキャンセル費用を算出いたします。

※キャンセル料は、会場費の税込金額をもとに算出します。

お申込み後の変更

お申込み後の日程変更は、同月内の同部屋同時間に空室があれば1回までは無償での変更が可能です。利用月が変わる場合、現予約はキャンセル扱いとなり、キャンセル料をお支払いの上、別途新たにお申込み頂く形となります。

なお、同月内での日程変更の場合でも、会場の縮小や利用時間の短縮が行われても当初申込みの会場費の減額は行わないものとし、会場の拡大や利用時間の延長が行われた場合には、会場費を追加でお支払いいただきます。

当社がメールにてお送りする所定の変更確認書に翌日まで必要事項を記入しご提出ください。変更確認書の当社の受領をもって変更予約の成立と致します。なお、上記の期限までにご提出いただけない場合はお申込みの変更はされませんので、ご注意ください。

但し、利用日が迫っている場合等、ご変更が受けつけられない場合もございますのでご承知ください。

仮予約期間

仮予約は原則1週間となります。

BREEZÉ PLAZA

予約受付専用番号
06-6344-4890
(受付時間 平日10:00~17:00)

